浙江金苑培训中心餐厅家具采购项目
招标文件

编号：JYPXZX-CG-20230801001

浙江金苑培训中心
二零二三年八月

目录
1. 招标公告
1. 招标需求
1. 投标须知
1. 评标办法及评分标准
1. 合同签订、实施、验收及付款
1. 招标响应文件格式
第一章  招标公告
浙江金苑培训中心本着“公开、公平、公正”的原则，就餐厅家具采购项目公开招标，欢迎具备条件的供应商前来投标。现就招标有关事项公告如下：
一、项目编号：JYPXZX-CG-20230801001
二、项目名称：餐厅家具采购项目
三、项目概况
（一）预算：15万元。
（二）招标内容：浙江金苑培训中心餐厅家具采购项目，质保期十年。
四、供应商须具备的资格和条件
（一）具有独立承担民事责任的能力。
（二）具有履行合同所必需的营业执照。
（三）具有相应家具生产资质，企业具有一定规模。
（四）有质量保证体系，承诺服务及质量保证措施，具有良好的商誉。
（五）本项目不接受联合体投标。
五、供应商报名时间、方式、地址及联系方式
（一）报名和投标文件同步提交，报名时间：2023年8月1日至2023年8月11日上午11:00止（双休及法定节假日除外），上午：08:15-11:45，下午：13:15-16:15。
（二）联系人：王老师0571-86739079 张老师0571-86739386。
（三）方式：报名时须同步提交投标文件及样品。
（四）投标书及样品送达到采购人的截止时间：2023年8月11日上午11:00止。
（五）投标地点：杭州市钱塘区学源街118号汇丰大厦311室。
（六）开标时间：2023年8月11日下午14:00。
（七）开标地点：杭州市钱塘区学源街118号汇丰大厦301室。
六、其他事项：本项目为非政府采购项目。
浙江金苑培训中心
浙江金苑培训中心                                                                   招标文件
2023年8月1日
18

第2章  招标需求
	名称
	图片
	材质
	规格
	单位
	数量

	包厢餐桌
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层板； 甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                            2、饰面与封边：采用实木封边；                                                                  3、油漆：选用华润、大宝、君子兰或同等以上品牌环保油漆；                                                  4、胶粘剂：采用环保胶粘剂；                               5、工艺：采用油漆经全自动油漆喷涂/滚涂生产线和五底三面工艺。涂层不得有皱皮、发粘和漏漆现象。应无明显划痕、流挂；正视面（包括面板）涂层应平整光滑、清晰，涂膜实干后应无明显木孔沉陷；                                                                                                                   6、台面/转盘：优质岩板台面，厚度≥15mm。
	直径2.2米
	张
	1

	餐椅
	[image: ]
	1、基材：优质橡胶木实木，干燥结实；                             2、油漆：选用华润、大宝、君子兰或同等以上品牌环保油漆；                                          3、胶粘剂：采用环保胶粘剂；                                         4、工艺：采用油漆经全自动油漆喷涂/滚涂生产线和五底三面工艺。涂层不得有皱皮、发粘和漏漆现象。应无明显划痕、流挂；正视面（包括面板）涂层应平整光滑、清晰，涂膜实干后应无明显木孔沉陷；                                                                                                      6、海绵：通用软质聚氨酯泡沫塑料，不应使用 CFC 和HCFC类物质作为发泡剂。；                                     7、扪面：人造革（皮），厚度≥1.0mm。
	常规
	把
	14

	包厢餐桌
	[image: ]
	1、 基材：采用实木多层板；甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                             2、饰面与封边：采用实木封边；                                                                  3、油漆：选用华润、大宝、君子兰或同等以上品牌环保油漆；                                              4、胶粘剂：采用环保胶粘剂；                               5、工艺：采用油漆经全自动油漆喷涂/滚涂生产线和五底三面工艺。涂层不得有皱皮、发粘和漏漆现象。应无明显划痕、流挂；正视面（包括面板）涂层应平整光滑、清晰，涂膜实干后应无明显木孔沉陷；                                                                                                                   6、台面/转盘：优质岩板台面，厚度≥15mm。
7、电动转盘支撑架：采用落地式电动钢架转盘，优质镀锌钢管材质，双内置刹车片，科学降噪，长期使用无异响，防抱死，内置压力轴承，加厚齿轮盘，超强承重≥300kg。
	直径3.2米
	张
	1

	餐椅
	[image: ]
	1、基材：优质橡胶木实木，干燥结实；                             2、油漆：选用华润、大宝、君子兰或同等以上品牌环保油漆；                                          3、胶粘剂：采用环保胶粘剂；                                         4、工艺：采用油漆经全自动油漆喷涂/滚涂生产线和五底三面工艺。涂层不得有皱皮、发粘和漏漆现象。应无明显划痕、流挂；正视面（包括面板）涂层应平整光滑、清晰，涂膜实干后应无明显木孔沉陷；                                                                                                      6、海绵：通用软质聚氨酯泡沫塑料，不应使用 CFC 和HCFC类物质作为发泡剂。；                                     7、扪面：人造革（皮），厚度≥1.0mm。
	常规
	把
	20

	餐边柜
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层；甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                             2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                            5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                                 6、台面：优质石英石台面，厚度≥16mm，硬度高，耐磨耐腐蚀耐高温。
	4100*620*800
	组
	1

	餐边柜
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层； 甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                            2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                            5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                                 6、台面：优质石英石台面，厚度≥16mm，硬度高，耐磨耐腐蚀耐高温。
	1800*620*800
	组
	1

	餐边柜
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层； 甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                            2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                            5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                                 6、台面：优质石英石台面，厚度≥16mm，硬度高，耐磨耐腐蚀耐高温。
	5000*620*800
	组
	1

	自助餐台4
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层；甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                             2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                            5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                                 6、台面：优质石英石台面，厚度≥16mm，硬度高，耐磨耐腐蚀耐高温。                                                     7、需满足现场走线功能，提供餐台上所涉及的插座等五金。8、含灯带。
	4000*2400*800
	组
	1

	前台
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层；甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                             2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                            5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                                 6、台面：台面：优质石英石台面，厚度≥16mm，硬度高，耐磨耐腐蚀耐高温。
	4500*600/1500*1000
	组
	1

	酒柜
	[image: ]
	1、基材：采用实木多层； 甲醛释放量≤0.02mg/m³；多层板经过防霉处理，防霉性能（黑曲霉、土曲霉、宛氏拟青霉、绳状青霉、出芽短梗霉、球毛壳霉）达到28天试验后长霉等级为0级（肉眼观察未见霉菌生长）；推荐品牌千年舟、兔宝宝、莫干山或同类档次；                                                                            2、饰面：浸渍胶膜防火纸贴面；                                             3、封边：聚氯乙烯（PVC）封边条；                                         4、五金：优质品牌五金。 铰链、三节导轨、拉手、锁具等五金需经过耐腐蚀处理，达到乙酸盐雾试验140h内无锈点，中性盐雾试验680h内无锈点；                                                                           5、胶粘剂：采用环保热熔胶；                           6.上柜柜门采用6mm厚度钢化玻璃门，带锁；下柜柜门加高至1000mm--1200mm采用木门带锁；
	4500*500*2000
	组
	1

第三章  投标须知
一、投标文件及相关要求
（一）投标文件包括报价文件和资信商务技术文件，应为书面形式，一式四三份，一份正本，三份副本，注明正副本；投标文件必须密封加盖密封章，且不得涂改，如有涂改必须在涂改处由授权代表签字并加盖单位公章；投标文件中应含有针对本项目的详细、完整的组织实施方案和售后服务方案。
（二）报名和投标文件同步提交，报名时间：2023年8月1日至2023年8月11日上午11:00止（双休及法定节假日除外），上午：08:15-11:45，下午：13:15-16:15。
（三）联系人：王老师0571-86739079 张老师0571-86739386。
（四）方式：报名时须同步提交投标文件及样品。
（五）投标书及样品送达到采购人的截止时间：2023年8月11日上午11:00止。
（六）投标地点：杭州市钱塘区学源街118号汇丰大厦311室。
[bookmark: _GoBack]（七）开标时间：2023年8月11日下午14:00。
（八）开标地点：杭州市钱塘区学源街118号汇丰大厦301室。
（九）投标文件属下列情况之一的，不予接受或取消资格：
1.投标文件未密封或未加盖公章或无法定代表人（授权代理人）签字、盖章的；
2.未按本公告要求提供合格的资格证明的；
3.无法人代表身份证明书、法定代表人出具的授权委托书的；
4.投标文件未按本公告要求编写，或未按规定报价，或方案、规格、技术标准明显不符合本公告要求的；
5.投标文件附有采购方不能接受的条件的；
6.未全部响应本公告规定的实质性要求的。
（十）有效报价
本项目限价15万元。符合投标文件全部要求；不高于限价的，为有效报价。报价应包含与本项目相关的全部费用。

第四章  评标办法及评分标准
一、评标方式及依据
本项目评标的依据为招标文件和投标文件及投标承诺。
二、评分标准
1.技术分（70分）
	序号
	评分内容
	评审细则
	分值

	1
	企业综合实力、荣誉（10分）
	1、 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，且认证范围包含涂饰家具、人造板类家具、座椅家具，每提供一份符合要求的证书得2分，最高得6；
2、 投标人具有有效期内的五星级家具定制服务认证证书，且认证范围包含餐厅家具，完全符合得2分，不符合不得分。
3、投标人具有有效期内的由政府颁发的高新技术企业证书的得2分。
	0-10分

	2
	产品（6分）
	1、 投标人具有有效期内的中国环境标志认证产品证书，认证产品需包含餐桌、餐椅、餐边柜、前台、酒柜，完全符合的得2分，缺一项产品扣1分，扣完为止。
2、 投标人具有有效期内的家具产品环保卫士认证证书，认证产品需包含餐桌、餐椅、餐边柜、前台、酒柜，完全符合的得2分，缺一项产品扣1分，扣完为止。
3、投标人具有有效期内的产品防腐蚀认证证书，认证内容需包含餐桌、餐椅、餐边柜、前台、酒柜，且认证等级达到10级，完全符合得完全符合的得2分，缺一项产品扣1分，扣完为止。
	0-6分

	3
	业绩（3分）
	投标人具有自2020年1月以来完成的类似业绩合同，每提供1份得1分，最高得3分。
（投标文件中提供中标网站截图、中标通知书、合同复印件并加盖投标人公章，原件备查）
	0-3分

	4
	产品检测报告（4分）
	投标人提供2022年1月1日以来由第三方检测机构出具的合格成品检测报告，所提供的检测报告中应当包含但不限于以下检测数据：
1、 餐桌：符合GB/T 24821-2009标准，检测内容需包含着地平稳性、理化性能要求（木材含水率、耐夜性、耐干热、耐湿热、耐冷热温差 、附着力、抗冲击、耐磨性、耐香烟燃烧）、力学性能要求（桌类强度和耐久性、桌类稳定性）、甲醛释放量≤0.05mg/L、重金属含量（可溶性铅、可溶性镉 、可溶性铬、可溶性汞）未检出，以上指标均符合的得2分，缺一项扣1分，扣完为止。
2、餐椅：符合GB/T 24821-2009标准，检测内容需包含着地平稳性、理化性能要求（木材含水率、耐夜性、耐干热、耐湿热、耐冷热温差 、附着力、抗冲击、耐磨性、耐香烟燃烧）、力学性能要求（椅类强度和耐久性、椅凳类稳定性）、甲醛释放量≤0.05mg/L、重金属含量（可溶性铅、可溶性镉 、可溶性铬、可溶性汞）未检出，以上指标均符合的得2分，缺一项扣1分，扣完为止。
	0-4分

	5
	原材料检验报告（6分）
	投标人提供2022年1月1日以来由第三方检测机构出具的合格原材料检测报告，所提供的检测报告中应当包含但不限于以下检测数据：
1、多层板：符合GB/T 9816-2015、GB/T 35601-2017、GB 18580-2017、JC/T 2039-2010标准,含水率、胶合强度、静曲强度、弹性模量、甲醛释放量≤0.02mg/m³、苯、甲苯、二甲苯、总挥发性有机化合物(TVOC)、长霉等级（≥5种霉菌）达到1级及以上等均合格，完全符合得1分，不符合或不提供不得分。
2、油漆：符合GB 18581-2020标准，VOC 含量、乙二醇醚及醚酯总和含量、苯含量、多环芳烃总和含量、游离二异氰酸酯总和含量、卤代烃总和含量等均合格，完全符合得1分，不符合或不提供不得分。
3、橡胶木：符合GB/T 1931-2009、GB 18584-2001、JC/T 2039-2010标准，木材含水率、甲醛释放量未检出、长霉等级（≥5种霉菌）达到1级及以上等均合格，完全符合得1分，不符合或不提供不得分。
4、阻燃海绵：符合GB/T 10802-2006标准，25%压陷硬度、65%/25%压陷比≥1.8、75%压缩永久变形、回弹率≥35%、拉伸强度、伸长率、阻燃性能等均合格，完全符合得1分，不符合或不提供不得分。
5、皮：符合GB/T 16799-2018、QB/T 4199-2011标准，摩擦色牢度（干擦、湿擦、碱性汗液）、耐折牢度、耐磨性、撕裂力、游离甲醛未检出、长霉等级（≥5种霉菌）达到1级及以上等均合格，完全符合得1分，不符合或不提供不得分。
	0-6分

	6
	供货的措施与方案（5分）
	根据投标人提供供货期响应招标文件情况，供货措施及方案科学有效性，供货措施及方案存在欠缺、影响或者可能影响供货的，由评标委员会进行分析比较、评议、确定档次，独立打分。优得5分，良得3分，一般得2分，没有不得分。
	0-5分

	7
	安装、验收的方案和措施（5分）
	根据投标人提供针对本项目的合理运输安装方案、安排参与项目的负责人、专业技术安装人员、装卸人员的素质、技术能力、经验和人数，由评标委员会进行分析比较、评议、确定档次，独立打分。优得5分，良得3分，一般得2分，没有不得分。
	0-5分

	8
	产品质量保障措施（5分）
	根据投标人对原材料、半成品、外购件质量的保障措施；对含水率、甲醛量、色泽等过程检测的方法与有效控制的手段措施等情况，由评标委员会进行分析比较、评议、确定档次，独立打分。优得5分，良得3分，一般得2分，没有不得分。
	0-5分

	9
	机器设备（3分）
	投标人具有履行合同所必需的设备，提供包含但不仅限于开料设备、钻孔设备、压板设备、涂装设备、拼板设备、环保设备等，提供设备购置发票的复印件和设备现场照片，每提供一项得0.5分，最高得3分。
注：投标文件中提供相关证明材料复印件加盖投标人公章。
	0-3分

	10
	样品（16分）
	1、 提供本项目涉及的原材料小样，。样品要求完好无损、色泽均匀、符合环保标准，所用材料和品牌需符合招标文件要求，由评委根据以上情况酌情打分，优秀得8分，良好得5分，一般得2分，未提供或认定为差的得0分。
2、餐椅一把 ：根据材质、外观、制作工艺、及实用性由评委比较评分，优秀得8分，良好得5分，一般得2分，未提供或认定为差的得0分。
	0-16分

	11
	优惠政策（2分）
	为响应《转发财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展暂行办法〉的通知》（浙财采监〔2012〕11号）的有关规定，投标人为小微企业的，得2分，需要提供小微企业声明函和国家企业信用信息公示系统的小微企业名录证明截图，不提供不得分。
（投标文件中提供声明函和网站截图并加盖投标人公章）
	0-2分

	12
	售后服务（6分）
	根据投标人售后服务承诺及售后服务响应体系和保障措施的合理性、完备性评分。主要参考指标包括整体售后服务方案、质量保证期限、维修服务技术力量、售后服务响应时间承诺、维修服务场所距项目所在地的远近情况、配件储备情况以及其他与售后服务相关的优惠措施等，由评标委员会进行分析比较、评议、确定档次，独立打分。优得6分；良得4分；一般得2分；差得0分。不提供方案的不得分。
	0-6分

注：所有的证书及检测报告必须在有效期内，不在有效期内的不得分。中标后业主有权对中标人的资质证书原件进行重新审核，若发现内容不符或造假，则取消中标资格，同时依法承担相应责任。
2.价格分（30分）
	价格权值
	计算方法

	价格权值=0.3
	最低有效投标价格为评标基准价
投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×价格权值×100
（计算得分保留小数点后2位）

三、中标与公示
评审后总得分最高者为第一中标候选人，总得分相同的，以报价低者为第一中标候选人，其他情况由采购方视情况另行商定。
中标单位将在外网上予以公示三天。

第五章  合同签订、实施、验收及付款
一、合同签订
    公示结束后7天内签订合同。遇不可抗力可适当延期。
二、具体实施响应要求
合同签订后25个工作日内实施完成本项目并使家具达到可使用状态。家具正常运行中发生损坏时，乙方接到甲方通知后在8小时内派技术人员到现场检修，甲方配合。
当接到故障突击抢修通知后，应在4小时内安排人员到位进行紧急抢修，一般故障立即排除，严重故障24小时内修复。遇不可抗力可适当延期。
三、验收标准
所采购的家具在安装调试后运行正常1个月。
四、付款条件与方式
本项目无预付款。全部货物安装完毕并验收合格后支付合同全款；履约保证金为合同全款的1%，中标方应在合同签订后7天内向采购单位支付履约保证金，验收合格后履约保证金按合同约定转为质量保证金。
第六章  招标响应文件格式
响应文件的编制应按照本项目：“第三章  投标须知”等相关要求编制

外层包装（封签）

                    （响应供应商名称）
响 应 文 件

项目编号：JYPXZX-CG-20230801001
项目名称：餐厅家具采购项目
响应供应商名称（盖章）：
响应供应商地址：
在  年  月  日  时  分之前不得启封

授权代表签字：
日期：  年  月  日

封面
正本或副本

                    （响应供应商名称）
响 应 文 件

项目编号：JYPXZX-CG-20230801001
项目名称：餐厅家具采购项目
响应供应商名称（盖章）：
响应供应商地址：
在  年  月  日  时  分之前不得启封

授权代表签字：
日期：  年  月  日

响 应 函
致：浙江金苑培训中心：
根据贵方采购公告（项目编号：JYPXZX-CG-20230801001项目名称：餐厅家具采购项），签字代表          （全名）经正式授权并代表                               （响应供应商名称）提交商务和技术文件正本壹份、副本三份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1、我方已详细审查全部“响应文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。
2、我方在响应之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。
3、本响应有效期自响应文件开启日起90个日历日。
4、如成交，本响应文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“响应文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。
5、我方同意按照贵方要求提供与招标有关的一切数据或资料。
6、与本响应有关的一切正式往来信函请寄：
地址：                                  邮编：
电话：                                  传真：
响应供应商代表姓名：                   职务：
开户银行：
银行帐号：
响应供应商名称（盖章）:
授权代表签字：
日期：  年  月  日

-1-

报价明细表
说明:
1、响应价包括完成所有产品供货及履行所有规定服务所产生的全部费用（含税价）。
2、报价明细表可自行制作。
响应供应商名称（盖章）：
授权代表签字：
日期：  年  月  日

法定代表人资格证明书
致: 浙江金苑培训中心：
我                 （姓名）系                            （响应供应商名称）的法定代表人，身份证号：                                     。
特此证明。

	法定代表人身份证：

复印件粘贴处

响应供应商名称（盖章）：
日期：  年  月  日

说明：响应供应商的法定代表人参加响应，须在响应文件中提供法定代表人资格证明书；响应供应商的法定代表人委托授权代表参加响应，须在响应文件中提供附有法定代表人资格证明书的法定代表人授权委托书。

[bookmark: _法_定_代]

法定代表人授权委托书
致：浙江金苑培训中心：
我               （姓名）系                              （响应供应商名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工：        （姓名），身份证号码：____________________                            以我方的名义参加项目编号：JYPXZX-CG-20230801001项目名称：餐厅家具采购项的响应活动，并代表我方全权办理针对上述项目的招标响应、响应文件开启、评审、签约等具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。

法定代表人（签字或盖章）：

响应供应商名称（盖章）：
日期：  年  月  日

	授权代表身份证：

复印件粘贴处

响应声明书
致：浙江金苑培训中心：
                                   （响应供应商名称）系中华人民共和国合法企业，经营地址                               。
我方愿意参加贵方组织的浙江金苑培训中心项目编号：JYPXZX-CG-20230801001项目名称：餐厅家具采购项目的招标响应，为便于贵方公正、择优地确定成交供应商及其响应产品和服务，我方就本次招标有关事项郑重声明如下：
1、我方向贵方提交的所有响应文件、资料都是准确的和真实的；
2、我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。
3、我方最近三年内的被公开披露或查处的违法违规行为有：

4、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果和责任。

响应供应商名称（盖章）：
授权代表签字：
日期：  年  月  日

响应人基本情况表
	1
	企业名称：

	2
	总部地址：

	3
	当地代表处地址：

	4
	电话：
	联系人：

	5
	传真：
	电子信箱：

	6
	注册地：
	注册年份：

	7
	公司的资质等级（请附上有关证书的复印件）

	8
	公司（是否通过，何种）质量保证体系认证（如通过请附相关证书复印件，提供认证机构年审监督报告）

	9
	其他需要说明的情况

说明：所有响应供应商都须填写此表。

响应供应商名称（盖章）：
授权代表签字：
日期：  年  月  日

有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件（复印件加盖公章）

特定资格条件证明材料（如有）

技术偏离表
项目编号：JYPXZX-CG-20230801001
项目名称：餐厅家具采购项目

	项目
	投标文件要求
	响应规格
	是否偏离
（提供说明）

说明：
1、逐项按照响应文件要求填写响应规格。
2、偏离说明是指对响应文件要求存在不同之处的解释说明。偏离系指：正偏离（高于招标要求）、负偏离（低于招标要求）、无偏离（满足招标要求）。
3、如不填写或填写不全或未如实填写，自行承担响应风险。

响应供应商名称（盖章）：
授权代表签字：
日期：  年  月  日

响应供应商需要说明的其他文件和材料
image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png
xﬂ‘

e

| e

image10.png

image1.png

image2.png

image3.png